
 

 ای کشور تصویب شد. کلیات طرح الزام دولت به حفظ دستاوردها و حقوق هسته

 شود. های سازمان ملل و اروپا تدریجی لغو می سفیر انگلیس در آمریکا: تحریم

 الانبار را در اختیار گرفتند. -نیروهای عراقی کنترل جاده کربلا 

 رها کرده ودرآینده نیز رها خواهند کرد .   ها قبلا سر بزنگاه ما را شمخانی: روس

وزارت خارجه به اطلاعیه دفتر احمدی نژاد واکنش نشان             

ای از اتهام نشر اکاذیب به وزیر امور  داد / این وزارت طی اطلاعیه

خارجه کشورمان ابراز تاسف کرده و آن را در زمان مناسب خود             

های نهم و دهم به       قابل پیگیری حقوقی اعلام کرد./ دراین اطلاعیه، دفتر رئیس دولت          

های رسمی آژانس بین المللی         اطلاعات نهادهای مسئول داخلی و همچنین گزارش         

 انرژی اتمی که در سایت آژانس قابل دسترس می باشد ، ارجاع داده شده است.

 نات را تست کردیم. 111فرمانده نیروی دریایی سپاه : شناور تندرو با سرعت 

www.skhabari.blog.ir   

 49بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی   چهارشنبه  ششم   خرداد  ماه  

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : رحمان اکبری

در دستور جلسه دیروز         

شورای عالی انقلاب فرهنگی         

ای با حضور دبیر      مقرر شد کمیته  

و مسئول بازرسی و نظارت شورای عالی انقلاب             

فرهنگی، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری        

ها به همراه وزرای علوم و بهداشت             در دانشگاه 

تشکیل شود تا از این پس بررسی و انتخاب                 

ها به جای طرح در جلسه شورای           رؤسای دانشگاه 

 عالی انقلاب فرهنگی در این کمیته صورت بپذیرد.

ها، گفتیم که اجازه نمیدهیم  ای میزنند. ]مثلا[ بازرسی    در همین مذاکرات باز حرفهای تازهامام خامنه ای :    
ای از سوی بیگانگان صورت بگیرد.ما اجازه نمیییدهیییم بیه حیرییم                یک از مراکز نظامی بازرسی      از هیچ 

اهانتی بشود.مسئولین عیزییز       ی حسّاس و مهمّی، اندک    ای ما و دانشمندان در هر رشته        دانشمندان هسته 
ی با دشمن ، عزم راسخ و عدم انفیعیال    که در این میدان با شجاعت حرکت میکنند، بدانند تنها راه مقابله           

            03/10/41است؛ اینها باید بتوانند پیام ملّت ایران و عظمت ملّت ایران را در مذاکرات نشان بدهند.   

 منتخبی از جراید امروز

 شکست سه بر صفر پرسپولیس برابر الهلال و وداع تلخ با لیگ قهرمانان آسیا

دفتر احمدی نژاد به اظهارات ظریف واکنش نشان داد. در          

های نهم و دهم آمده است: ادعای            اطلاعیه دفتر رئیس دولت    

دولت قبل به انجام مصاحبه ماموران          آقای  ظریف مبنی بر اجازه     

ای ایران، کذب محض است/ روش        آژانس بین المللی انرژی اتمی با دانشمندان هسته        

جای نشر اکاذیب ملت      ای، به   خردمندانه آن است که مسئولین و مذاکره کنندگان هسته        

 ای جاری قرار دهند. ایران را به طور کامل در جریان جزییات و روند مذاکرات هسته

کرمانی در    ا... موحدی   آیت

دیدار با اعضای جبهه پایداری،       

ایثارگران و موتلفه گفت: بنده        

بینم و فقها      افق آینده اصولگرایان را روشن می         

کنند   افکارشان نزدیک است و یک راه پیشنهاد می        

 و از این رو برای وحدت جای نگرانی نیست .

جمهور در جمع مردم غرب استان تهران: همین              رئیس

ماه گذشته باعث شده در مسایل    01حضور و امید شما مردم در  

های موفقی    فرهنگی، رفاهی و شکستن رکود اقتصادی قدم           

کنیم که    برداریم . امروز شاهد ثباتی مبسوط در اقتصاد و بازار هستیم و مشاهده می                

های معدن، نفت و گاز،         اقتصاد کشور رونق تدریجی دارد که این رونق در بخش              

به دنیا اعلام     00کشاورزی و خدمات به خوبی ملموس است./ مردم ایران در انتخابات          

کردند که مصمم هستند مشکلات خود را با دنیا با صلح و مذاکره حل کنند/ مردم                      

ایران آگاهند و می دانند با شعار و ادای جملات تند گروهی اندک ، مشکلات جامعه و                  

کشور حل و فصل نخواهد شد./ با وجود اقلیت بسیار کوچکی که بلندگوهای بزرگ را                

از دیگران به عاریت گرفته است، اکثریت قاطع ملت پشتیبان مسیر صلح، آشتی و                    

های مقام    تعامل سازنده با جهان هستند و ما مسیرمان را با حمایت مردم و هدایت                  

 های گذشته، قدرتمندانه به پیش خواهیم برد. معظم رهبری مثل ماه

در حالی تاکنون به         

وضوح معیار حذف یارانه        

بگیران از سوی مدیران          

دولتی اعلام نشده بود که با آغاز ثبت اعتراض               

نسبت به چرایی حذف یارانه نقدی و درخواست            

بازگشت آن مشخص شد که وضعیت اشتغال،             

خودرو، معاملات و دارایی تمامی اعضای خانواده          

 ملاک حذف یارانه بگیران بوده است. 

محمد جواد لاریجانی دبیر       

ستاد حقوق بشر قوه قضائیه :            

درصد با      111پروتکل الحاقی     

منافع ما در تضاد است و هرگز نباید آن را تصویب         

های غربی و به تعبیر رئیس جمهور،         دولت    کنیم./  

های   به حقوق ملت ما در زمینه         ۵+  1های    عفلقی

مختلف به ویژه عرصه پولی و دسترسی به فناوری          

ای تجاوز کردند و ما درصدد دفع          صلح آمیز هسته  

 این تجاوزیم. 

نسیم نوشت: دولت یازدهم مردانی را سر کار آورد که              

ترین منتقدان تصمیمات خلق          خودشان روزگاری از بزرگ      

ها   رسید با حضور آن     الساعه دولت نهم و دهم بودند و نظر می          

ها قوی تری از گذشته باشد.        شناسی دولت در تصمیم گیری      در مسند اجرایی، جنبه کار    

اما دولت تدبیر و امید در عرصه اقتصاد برعکس نامش، مسیر تدبیر را در پی نگرفت و      

های دیر هنگام به مردم فضای        با تصمیمات خلق الساعه و ناگهانی در کنار اطلاع رسانی        

تر کرد و به گفته اقتصاددانان انتظارات          های مختلف ملتهب    اقتصاد کشور را در برهه     

مردم در اقتصاد را به سمت ایجاد تورم و مشکلات اقتصادی سوق داد. نمونه این گونه                 

مورد آن تبعات زیادی را در جامعه به            ۵تصمیمات در دولت یازدهم زیاد است، اما          

سبد کالا؛ فستیوالی از       -1دنبال داشت و موجبات نارضایتی مردم را فراهم ساخت.             

افزایش   -4افزایش ناگهانی نرخ قبوض آب و برق و گاز            -0تدبیری و ناهماهنگی    بی

قصه یارانه نقدی در دولت یازدهم؛ کلکسیون تکذیب و تأیید از سوی                 -3قیمت نان 

 ای گرانی بنزین در آستانه مذاکرات هسته -۵دولتمردان

کالین پاول وزیر خارجه       

اسبق آمریکا: ما با دل بستن به        

یک ارتش ضعیف و وزیر             

دفاعی که تفکری درباره عبارت جنگ ندارد،              

اشتباه کردیم./ ما به دوستان سعودی خود                 

نصیحت کردیم که دست از مجادله بردارند زیرا           

دست آنها برای ایرانی ها رو شده و جنگ با ایران            

به معنای بازگشت عربستان در طول چند ساعت به        

قبل از عصر صنعتی شدن است./ اجازه به عربستان   

برای جنگ یمن اشتباه بود. سلمان بن عبدالعزیز،         

شاه سعودی، و فرزندش تعهد دادند که جنگ              

روز طول نکشد و ارتش سعودی روز          11بیش از   

 هفتم جنگ وارد شهر صنعا، پایتخت یمن، شود.


